

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

- 1. ชื่อโครงการ** ประกวดราคาซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน 14 รายการ เพื่อใช้ในโครงการวิจัยเรื่องการคัดเลือก ศึกษาพันธุ์ และทดสอบผลผลิตของสายพันธุ์ข้าวหอมมะลิแดง ไ้ไวต่อช่วงแสง ต้นเตี้ย ข้าวเจ้าหอม ด้านทานต่อโรคแมลงที่มีคุณค่าทางโภชนาการสูง ประจำปีงบประมาณ 2563 ด้วยวิธีการอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1. ชุดน้ำยาผสมโกแท็กกรีน จำนวน 21.00 ชุดๆ ละ 15,304.00 บาท รวมเป็นเงิน 321,384.00 บาท
  2. สารเคมีกรดบอริก จำนวน 3.00 ชุดๆ ละ 1,280.00 บาท รวมเป็นเงิน 3,840.00 บาท
  3. สารเคมีเกลือทริสเบส จำนวน 3.00 ชุดๆ ละ 15,111.00 บาท รวมเป็นเงิน 45,333.00 บาท
  4. น้ำส้มสายชูเทียม จำนวน 30.00 แกลอนๆ ละ 95.00 บาท รวมเป็นเงิน 2,850.00 บาท
  5. แผ่นอลูมิเนียมฟอยล์ จำนวน 5.00 ม้วน ๆ ละ 115.00 บาท รวมเป็นเงิน 575.00 บาท
  6. แอลกอฮอล์เข้มข้น 95% จำนวน 3.00 ถังๆ ละ 1,650.00 บาท รวมเป็นเงิน 4,950.00 บาท
  7. ถุงมือยางสีขาสำหรับทำแลบ จำนวน 19.00 ถังๆ ละ 125.00 บาท รวมเป็นเงิน 2,375.00 บาท
  8. ผงวันพิเศษนิวซีฟ จำนวน 4.00 ชุด ๆ ละ 25,680.00 บาท รวมเป็นเงิน 102,720.00 บาท
  9. ไมโครเพลทสำหรับสกัดดีเอ็นเอ ชนิด U bottom ขนาด 96 หลุม จำนวน 4.00 ถังๆ ละ 7,115.00 บาท รวมเป็นเงิน 28,460.00 บาท
  10. เพลทพลาสติกสีขาว ขนาด 0.1 มิลลิเมตรแบบ 96 หลุม จำนวน 4.00 แพ็ค ๆ ละ 1,225.00 บาท รวมเป็นเงิน 4,900.00 บาท
  11. เพลทพลาสติกขนาด 0.2 มิลลิเมตรแบบ 96 หลุม จำนวน 70.00 แพ็ค ๆ ละ 1,163.50 บาท รวมเป็นเงิน 81,445.00 บาท
  12. ฝาพลาสติกปิดเพลทพีซีอาร์ แบบแฉก จำนวน 180.00 แพ็ค ๆ ละ 217.00 บาท รวมเป็นเงิน 39,060.00 บาท
  13. ชุดน้ำยาสำหรับสกัดดีเอ็นเอ จากตัวอย่างพืช จำนวน 80.00 ชุด ๆ ละ 4,339.00 บาท รวมเป็นเงิน 347,120.00 บาท
  14. ชุดน้ำยาเอนไซม์สำหรับย่อยโปรตีน จำนวน 1.00 แพ็คๆ ละ 7,388.00 บาท รวมเป็นเงิน 7,388.00 บาท
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 992,400.00 บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
- 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ** สำนักวิจัยและส่งเสริมวิชาการการเกษตร มหาวิทยาลัยแม่โจ้
- 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** งบประมาณโครงการวิจัยประจำปี 2563 โครงการวิจัยเรื่องการคัดเลือก ศึกษาพันธุ์ และทดสอบผลผลิตของสายพันธุ์ข้าวหอมมะลิแดง ไ้ไวต่อช่วงแสง ต้นเตี้ย ข้าวเจ้าหอม ด้านทานต่อโรคแมลงที่มีคุณค่าทางโภชนาการสูง เป็นเงิน 992,400.00 บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
- 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 994,498.00 บาท**  
(เก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)
- 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**
- 5.1 บริษัท ยูเนี่ยนชายน์ จำกัด ที่อยู่ 257/18-19 ถนนสุเทพ ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่
  - 5.2 บริษัท คูสวัสดิ์ เคมีเคิล กรุ๊ป ที่อยู่ 195 ถนนสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่
  - 5.3 บริษัท ออปส์ คอร์เปอร์เรชั่น จำกัด ที่อยู่ 304 หมู่ที่ 7 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่